AES-KY 20240528 本公司１１２年度盈餘分配案。 贊成  

AES-KY 20240528 補選本公司獨立董事案。 
候選人僅一位，表決權

總數投同意票。 

采鈺 20240522 承認民國一百一十二年度營業報告書及財務報表。 贊成  

采鈺 20240522 解除董事（含獨立董事）競業禁止之限制。 贊成  

采鈺 20240522 全面改選董事７席（含獨立董事４席）。 

表決權總數平均分配予

7位董事與獨立董事候

選人。 

采鈺 20240522 承認民國一百一十二年度盈餘分派議案。 贊成  

富世達 20240531 １１２年度營業報告書及財務報表（含合併財務報表）案。 贊成  

富世達 20240531 １１２年度盈餘分配案。 贊成  

元太 20240529 本公司一一二年度盈餘分配案。 贊成  

元太 20240529 本公司一一二年度決算表冊案。 贊成  

勤誠 20240527 承認１１２年度營業報告書及財務報表案 贊成  

勤誠 20240527 本公司擬發行限制員工權利新股案 贊成  

勤誠 20240527 承認１１２年度盈餘分配案 贊成  

勤誠 20240527 本公司「股東會議事規則」修訂案 贊成